РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГАЛАХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Семьдесят девятое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 2 июля 2013 года № 129

Село Галахово

О внесении изменений в стуруктуру

Администрации Галаховского муниципального

образования утвержденную Решением №11 от

2 февраля 2009 года.

На основании статьи 20,31 Устава Галаховского муниципального образования. Совет депутатов Галаховского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в стркутуру администрации Галаховского муниципального образования утвержденную решением Совета депутатов Галаховского муниципального образования №11 от 2 февраля 2009 года.

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«-ввести в штатное расписание еденицу ведущегоспециалиста - одна ставка.»

«-вывести из штатного расписания еденицу заместителя главы администрации.»

3.Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации Галаховского муниципального образования. 5 июля 2013 года.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие на 1 июля 2013 года.

Глава Галаховского

муниципального образования                                                                        В.И. Иванушкин